
 

Θέμα: «Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακού  τίτλου σπουδών  » 
          

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 

     Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. Το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. Το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. Το με αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλ. Διακυβέρνησης 

5. Την πρόταση υπ.αρ.06/29-03-2021 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια των μεταπτυχιακών  τίτλων σπουδών  , των κάτωθι  εκπαιδευτικών , από 

την ημερομηνία κατάθεσης της αίτησής τους στη Δ.Δ.Ε. Λέσβου, ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 

 
 

 
 

                                
 

  

       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  
         Μυτιλήνη, 29-3-2021 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

 
         Αριθμ. πρωτ: 1693 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10  
  811 32 Μυτιλήνη  

  Τηλέφωνο : 22510-48244           ΑΠΟΦΑΣΗ 
  Fax : 22510-48251  
  E-mail : grapysde@ dide.les.sch.gr  
  Πληροφορίες        : Ψαρρός .Ξ  

    

ΑΔΑ: 6ΕΑΠ46ΜΤΛΗ-9ΙΗ



 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 

ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΚΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

1600/23-3-2021 

ΝΑΙ 

ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ86 ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ : ΣΧΕΔΙΑΣΗ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ,ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

AΡ. ΠΡΩΤ 

1637/26-03-2021 

ΝΑΙ 

 

                                                                                                                                Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ                    
ΕΚΠ/ΣΗΣ     ΛΕΣΒΟΥ 

 

                                                                                                                          

                                                                                                                        ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ                                                                                                                                                                           

 

ΑΔΑ: 6ΕΑΠ46ΜΤΛΗ-9ΙΗ


		2021-03-30T14:02:34+0300
	Athens




